
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00923955-UNC-ME#FCQ - Prórroga designaciones por concurso

 
VISTO:

La solicitud presentada por el Secretario Académico, Dr. Luis Eduardo OLCESE, en el sentido que se prorrogue la
designación por concurso del personal docente de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que es necesario prorrogar las designaciones por concurso del personal docente hasta tanto se expida el Comité
Evaluador, en el marco del Régimen de Evaluación Docente;

Que es necesario dar cumplimiento a lo reglamentado en la ordenanza del H. C. S. Nº 06/08;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Prorrogar la designación por concurso a partir del 01-01-2025 y hasta tanto se expida el Comité
Evaluador, en el marco del Régimen de Evaluación Docente en los términos de lo resuelto por la Asamblea
Universitaria del 30 de noviembre del 2007 y lo reglamentado en la Ord. Nº 6/08 del H. C. S., y no más allá del 31-
07-2025, al personal docente de esta Facultad, en el cargo y dedicación que se detallan a continuación:

 

 

 

 

 

 



 

Legajo Apellido y Nombre Cargo y Dedicación

  39.344   BARDAGI, Javier Iván   Prof. Asistente (DS)

  28.513   GRANADOS, Alejandro   Prof. Asociado (DE)

  37.101   JIMENEZ, Liliana Beatriz   Prof. Asistente (DS)

  24.674   LONGHI, Marcela   Prof. Titular (DE)

  37.424   MONFERRAN, Magdalena V.   Prof. Adjunto (DS)

  32.270   NÚÑEZ FERNANDEZ, Mariana   Prof. Asistente (DSE)

  26.151   PATRITO, Eduardo Martín   Prof. Asociado (DE)

  22.566   SPERANDEO, Norma Rebeca   Prof. Adjunto (DE)

  36.943   TEMPESTI, Tomás Cristian   Prof. Asistente (DS)

  27.681   TOSELLI, Ricardo Javier   Prof. Ayudante A (DE)

  20.014   VEGLIA, Alicia Viviana   Prof. Titular (DE)

  37.310   ZOLOFF MICHOFF, Martín E.   Prof. Asistente (DS)

 

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

CM.mdg


	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2411-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-27T09:49:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T10:33:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T10:33:53-0300
	GDE UNC




